CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | QGGETTO: Canoni relativi alle

Indata 2 9 077, 2015 Concessioni stipulate con la Provincia
N. L0&7 Regionale, Ferrovie dello Stato e Anas

per attraversamenti idrici, fognari, viari
N. 282 Settore VI° ed elettrici.

Impegno di spesa.
Data A‘iholzols

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2015 CAP. 1340 MP. .7 1§/l§

FUNZ. 01 SERV. 05 INTERV. 07

IL RAGIO/NCZéEjQ.\

L'anno duemilaquindici, il giorno diciannove del mese di Ottobre
nell'ufficio del settore VI® il Dirigente Ing. Giuseppe Giuliano su

Proposta dell'lng. Giuseppe Piccitto ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE DEL SETTORE "-“-V"ﬂf‘iﬂhwnmﬁ.,u,%,

T e g |

Premesso che: ) .mq:::‘.._- e
Questo Settore si sta occupando del pagamento del canone relativo alle caqﬁé‘gsﬂdhl stlpulate
con la Provincia Regionale, le Ferrovie dello Stato e I'Anas, per attraversamenti.idrigi, fognari,

viari ed elettrici;

Annualmente si procede al pagamento in favore degli Enti concessionari dei relativi canoni,
che non tutti hanno cadenza annuale.

Considerato che:

Le risorse finanziare del Bilancio attuale non hanno previsto i considerevoli aumenti dei
Canoni Provinciali, nelle more che il Capitolo venga impinguato in fase di Assestamento del
Bilancio, si rende necessario impegnare l'intera risorsa assegnata al fine di poter far fronte al
pagamento dei canoni in scadenza, senza incorrere in danni erariali dovuti all'applicazione
delle sanzioni di mora e interessi;

Ritenuto di dover provvedere in merito; 15

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti indicata nell'art. 53 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi,

Visto I'art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle
Determinazioni Dirigenziali.

DETERMINA

Di impegnare, per il pagamento dei canoni, dovuti alla Provincia Regionale, alle Ferrovie dello
Stato, all'Anas, la somma complessiva di €. 18.501,65 al Tit. 01 — Funz. 01 - Serv. 05 - Int. 07
— Cap. 1340 - Imp. A’é’r‘g/‘( - Bil. 2015;

e FUNZIONART
{ing. & Picg:

IL DIRIGENTE DEL SETTORE




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147 — bis e 153, comma 5, del DLgs. 267/2000 e per quanto
previsto dall'art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita
contabile e attestazione della copertura finanziaria.

Ragusa_ .’ }P/ /ﬁ// 2o ¥

IL DIRIGENTE DEL SE O FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 30 07171 2015

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimentodel suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal __30 1T o5 al 06 Nov. 2015

Ragusa__ 1 g KOV, 2015

IL MESSO COMUNALE




